关于印发《济宁市铸造行业整合提升发展工作方案》和《济宁市铸造行业规范条件》
（2020年版）的通知

[bookmark: _GoBack]各县（市、区）工业和信息化局、发展改革局、生态环境分局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区经济发展局、生态环境分局：
为促进全市铸造行业高质量发展，全面提高企业污染防治水平，引导产业有序、绿色、安全、可持续发展，稳步推进我市铸造整合提升、产能置换等工作，在国家、省、市相关文件、政策、规范的基础上，市工信局、发改委、生态环境局制定了《济宁市铸造行业整合提升发展工作方案》和《济宁市铸造行业规范条件》（2020年版），现印发给你们，请按照要求认真贯彻落实。联系方式：

	市工业和信息化局装备产业科
	0537-2317261

	市发展和改革委工业科
	0537-2348491

	市生态环境局环境影响评价科
	0537-2355396

附件：1.《济宁市铸造行业整合提升发展工作方案》
2.《济宁市铸造行业规范条件》（2020年版）

 (
—
10
—
)
 (
—
11
—
)

 (
—
11
—
)